Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Amazonas
EDITAL N° 27/2019/PROEN - INTEGRADA - INTERIOR

Tipo de Classificagdo: Ampla concorréncia

RESULTADO FINAL

1334459

1329893

1347741

1334471

1332648

1328538

1339007

1332550

1328929

1332987

1345199

1342777

1334218

1345432

1328497

ANTONIA EMILY BRAGA DA SILVA

RAQUEL MORAES DE SOUZA RODRIGUES 9,3 3

MARIA EDUARDA CARNEIRO SOARES

ANDRESA NASCIMENTO DE AMORIM

YASMINNA MACARIO VILAGA

ANTONIA KEMILLE SOUZA DO NASCIMENTO

ANA LUCIA DE SOUZA SANTOS FEITOSA 8 13

ANTONIO GUSTAVO DO NASCIMENTO

THOMAS JEFFERSON MAIA BALTAZAR

ALDO BETONIO ALMEIDA DE LIMA

ANA PAULA FERREIRA DA SILVA

EMANOEL DE JESUS DOS SANTOS JACINTO 7,7 23

ADRINI DO NASCIMENTO DIAS

SAUANNY MUNIZ DA SILVA

ALICE OLIVEIRA QUEIROZ

9,8 1 Aprovado
Aprovado
8,8 5 Aprovado
8,6 7 Aprovado
8,4 9 Aprovado
Aprovado
Aprovado
RODRIGUES 8 15 Aprovado
7,9 17 Aprovado
7,8 19 Lista de Espera
7,8 21 Lista de Espera
Lista de Espera
7,7 25 Lista de Espera
7,7 27

Lista de Espera

7,7 29 Lista de Espera




Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Amazonas

EDITAL N° 27/2019/PROEN - INTEGRADA - INTERIOR

RESULTADO FINAL

1367188

1336875

1338903

1338320

1346094

1345159

1335173

1337515

1328443

1358713

1334366

1346444

JOAO VITOR ANDRADE DIAS

ANNY KELLY MARQUES FERREIRA

GUILHERME DA SILVA FREITAS

SHAYANE CLEMENTE DOS SANTOS

LUIS RICARDO RODE DAMASCENO

DANIEL DA SILVA MORAES

IAN GLEDSON GOMES MELO

DANIELY NUNES DA SILVA

DEUSDINA SANTOS GOMES

RAIELLY DA SILVA OLIVEIRA

KAILANY QUEIROZ MAIA

COSME DE SOUZA GALDINO

7,6

7,5

7,4

7,4

7,3

7,2

7,2

7,2

7,1

6,8

6,6

6,3

31

33

35

37

39

41

43

45

47

49

51

53

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera




Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Amazonas

EDITAL N° 27/2019/PROEN - INTEGRADA - INTERIOR
RESULTADO FINAL

Tipo de Classificagdo: R1: PPI - Egresso de escola publica/ Renda MENOR ou IGUAL 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena

1338947

1347860

1365679

1334521

1345252

1360012

1351496

1339042

1328472

1339217

1361948

1344469

1351553

1337557

FABIANO DOS SANTOS OLIVEIRA

NATASHA TEIXEIRA DO NASCIMENTO

MARLISON DE SOUZA CASTRO

FELIPE DO NASCIMENTO DA SILVA

ROSIMAR FERREIRA BRASIL APURINA

HINAIRA RIBEIRO

VALERIA RIBEIRO DA SILVA APURINA

KAREN LUCIANA DA SILVA BEZERRA

WENDERSON BARREIRO DA SILVA APURINA

ROSIVANDO LORENCO DA SILVA

ANTONIO DELCIVAN LIMA DE SOUZA

ILDSON FERREIRA DE SOUZA

MARIA RAQUEL EUFRASIO LOPES

LEANDRO QUINTINO DO NASCIMENTO

8,8

8,4

8,3

8,2

8,1

7,9

7,8

7,6

7,5

7,1

6,8

6,4

5,9

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera




Instituto Federal de Educacéao, Ciéncia e Tecnologia do Amazonas
EDITAL N° 27/2019/PROEN - INTEGRADA - INTERIOR
RESULTADO FINAL

Tipo de Classificagdo: R3: NAD - Egresso de escola publica / Renda MENOR ou IGUAL 1,5 salario minimo

NF
N° Inscri¢ao Nome

Pont. Clas. Resultado

1330222 CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA 9,7 1 Lista de Espera




Instituto Federal de Educacéao, Ciéncia e Tecnologia do Amazonas
EDITAL N° 27/2019/PROEN - INTEGRADA - INTERIOR
RESULTADO FINAL

Tipo de Classificagdo: R4: PPI - Egresso de escola publica/ Renda MAIOR que 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena
NF
N° Inscri¢ao Nome
Pont. Clas. Resultado
1343900 WERNER DONNER MENEZES DOS SANTOS 6,9 1 Aprovado
1346633 WERNER DONNER MENEZES DOS SANTOS 6,9 2 Aprovado

Manaus, 04 de dezembro de 2019

Coordenacao Geral de Processos Seletivos
Portaria N° 1.872 GR, de 30 de agosto de 2019



